
název díla: Oprava NN TCH Barrandov, 2. stavba (obj. 2/450, 2/460)
smlouva číslo: SODM-14/2021 ze dne: 04.03.2021
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Martin Šalda Podpis:
Jaroslav Slaboch Podpis:
Ing. Josef Bína Podpis:
Jiří Horník Podpis:

0,85%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 418 198,51 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 37 484,15 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 4 455 682,66 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

za provozovatele:

EL-EX, spol. s r.o.

16.07.2021

Ne

provozovatel

16.07.2021

07.07.2021Ing. Josef Bína

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Bylo provedeno změření intenzity osvětlení v šachtách technických chodeb. Byla zjištěna nízká intenzita 
osvětlení nad jímkami. K dosažení odpovídající normové intenzity osvětlení budou nad jímky doplněna 
osvětlovací tělesa vč. připojení (kabelů).

za investora:
za dodavatele:

 


